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1 Det ekonomiska utfallet

Årets resultat

Tkr Årsutfall 2018 Årsbudget 
2018

Årsavvik
else Bokslut 2017

Intäkter 3 778 4 042 -264 3 705

Kostnader (-) -3 781 -4 025 244 -3 710

Resultat -3 17 -20 -5

Kommentarer till årets utfall - intäkter

Verksamheten följer givna budgetramar.

Kommentarer till årets utfall - kostnader

2 Verksamheten under året

Kommentarer till årets verksamhet

Mörby Ungdomsmottagning
Till Ungdomsmottagningen är ungdomar mellan 12 och 22 år välkomna med alla slags 
frågor. Vi arbetar för att främja sexuell och reproduktiv, psykisk och fysisk hälsa hos 
ungdomarna.
Vi välkomnar ungdomarna utifrån alla människors lika värde och arbetar utifrån ett 
normkreativt sätt. Besöken bygger på frivillighet och arbetet med ungdomarna utgår 
från deras egna frågeställningar.
På mottagningen arbetar barnmorskor, kuratorer och specialistläkare (venereolog och 
gynekolog).
Personalen på mottagningen arbetar kontinuerligt med bemötande av ungdomarna, sin 
professionella hållning, aktiv kunskapsinhämtning och utveckling av arbetsmetoderna.
Arbetat med ungdomarna utgår från ett kvalitetsprogram när det gäller ungdomars 
bemötande och hur de upplever besöket på mottagningen. Kvalitetsindikatorerna är:
Tillgänglighet, frivillighet, bemötande och förmåga att möta ungdomars behov. Arbetet 
är inriktat på att informera om och bekräfta ungdomars kroppsliga och sexuella 
utveckling samt att förebygga oönskad graviditet, sexuellt överförda infektioner, 
psykisk- och sociohälsa samt missbruk av tobak, alkohol och narkotika.
Till mottagningen kommer ungdomarna enskilt eller på studiebesök via skolan i den 
utåtriktade verksamheten.
Under 2018 har 3657 enskilda besök gjorts av ungdomar på mottagningen. De har 
träffat barnmorska, kurator, gynekolog eller venereolog.
Elever från högstadieskolorna och särskolan på gymnasiet gör studiebesök på 
Ungdomsmottagningen för att hitta hit och få information om mottagningen. Eleverna 
träffar barnmorska och kurator för samtal kring frågor som berör sex-, samlevnad och 
jämställdhetsfrågor. Studiebesöket varar i 1,5 timme och eleverna är indelade i 
halvklass.
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Personalen träffar även elever i deras skolor på högstadierna och gymnasiet.
Barnmorska och kurator hart träffat nyanlända ungdomar i deras klasser på Danderyds 
gymnasium och ungdomsmottagningen har bjudit in eleverna till studiebesök på 
mottagningen.
Totalt har vi träffat 82 grupper av elever i det utåtriktade arbetet.
Ungdomsmottagningen fungerar som kunskapsbank för andra anställda som arbetar 
med sex och samlevnadsfrågor i kommunen.
Under året har Ungdomsmottagningen erhållit medel från staten. Priomedel har erhållits 
de senaste tre åren, med syfte att minska ungdomars psykiska ohälsa.
2018 var sista året för utökade insatser med priomedel. För att bibehålla den utökning 
av kuratorstjänst och verksamhetsutveckling som priomedlen möjliggjort, så har 
Danderyds kommun och Vaxholms stad skjutit till medel inför 2019.
Samarbetet med Vaxholms stad, för att vaxholmsungdomarna ska ha tillgång till Mörby 
Ungdomsmottagning, kommer att fortsätta 2019.
Förutom anslag från Danderyds kommun och Vaxholms stad så erhåller 
ungdomsmottagningen anslag från Stockholms läns landsting.
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